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N°

Gruppo 1

182
445
15
213
641
14
249
7
812
691
173
106
373
467
256
807
273
117
584
45
700
829
660
709
894
519
636
425

Gruppo 2

510
811
76
243
133
189
49
821
507

PRIMOZIC
SCREMIN
REZIERE
TURITTO
ARNOLDO
DAL POS
TIZIAN

DI MAIO
PANZAN
TARDIVO
FALSER
PALU*
PIERFEDERICI
RIGHETTI
RIGHETTI
TRENTO
FLARER
CARIOLATO
FACCIO
MARION
ANTONIAZZI
PAVAN
SQUIZZATO
DAL FITTO
BUSATTO
CARLANA

DELLA VECCHIA

BUBOLA

RIGOTTI
DELLADDIO
POSENATO
ARNOLDO
VIDOTTO
DE TONI
MAZZOCCO
VALERIO
REDUCE

Piloti ISCRITTI N° 192

MX1-MX2 Elite - Fast - Expert

AXEL
PATRICK
ALEX
ALESSANDRC
THOMAS
GIOVANNI
GABRIEL
FILIPPO
LUCA
MICHELE
GEORG
LUCA
MARCELLO
ALESSIO
NICOLA
ALEX
MORITZ
NICOLA
JOELE
FEDERICO
DAVIDE
DAVIDE
ANDREA
PIETRO
PATRICK
ALESSANDRC
MICHELE
ALESSIO

MX1-MX2 Rider

LEONARDO
DAVIDE
ANDREA
IVAN
SEBASTIANO
JACOPO
DENNI
ALBERTO
SEBASTIANO

Trofeo TRIVENETO Nazionale Motocross
GRUPPI PILOTI ISCRITTI al 05/10 ore 24:00

Moto Club ALBETTONE - Gara del 08-10-2023 ad ALBETTONE
APERTURA ISCRIZIONI 25-09-2023 - CHIUSURA ISCRIZIONI 05-10-2023

MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2

EXPERT
EXPERT
FAST
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
FAST
EXPERT
FAST
EXPERT
FAST
FAST
FAST
FAST
EXPERT
FAST
FAST
FAST
EXPERT
FAST
EXPERT
FAST
FAST
EXPERT
EXPERT
EXPERT

RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER

Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 45

GASGAS 450 4T
YAMAHA 250 4T
HONDA 450 4T

KTM 250 2T
YAMAHA 250 2T
HUSQVARNA 250 4T
FANTIC 250 2T
KAWASAKI 250 4T
KTM 260 2T
HUSQVARNA 250 4T
HONDA 250 4T
YAMAHA 450 4T
HUSQVARNA 450 4T
HONDA 250 4T
HONDA 250 4T
HONDA 250 4T
HONDA 250 4T
HUSQVARNA 250 2T
GASGAS 250 4T
HONDA 250 4T
HUSQVARNA 250 2T
KAWASAKI 450 4T
GASGAS 250 2T
KTM 250 4T
HUSQVARNA 250 4T
GASGAS 250 4T
KAWASAKI 250 4T
YAMAHA 250 2T

KTM 300 2T
YAMAHA 250 4T
KTM 250 4T
YAMAHA 250 2T
HONDA 250 4T
HONDA 250 4T
HONDA 450 4T
HUSQVARNA 250 2T
KAWASAKI 250 4T

01630 - CARSO

00477 - FARA VICENTINO

07383 - MOTO CLUB PAOLO PASC
07542 - ANEIP OLOS

04816 - EVERGREEN

02777 - TRE PINI

09686 - NO FEARS TEAM ASD
08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV.
08557 - CHIMAX LONIGO

09988 - TLB MX TEAM A.S.D.
09289 - MOTOCLUB MERAN
00067 - SAN GIOVANNI LIVENZA
09905 - THE RIDERS FACTORY St
09686 - NO FEARS TEAM ASD
09686 - NO FEARS TEAM ASD
09029 - M.C. TEZZE

09289 - MOTOCLUB MERAN
02705 - BISSO GALETO

08741 - GRANCROSS

01425 - GAERNE

01425 - GAERNE

07415 - ROSOLINA MARE

03418 - EL CIODO

01425 - GAERNE

10015 - DIRTBIKE RACING TEAM |
00351 - SCHIO

09289 - MOTOCLUB MERAN
02777 - TRE PINI

00469 - PINO MEDEOT

01219 - ALA

01234 - BROGLIANO

04816 - EVERGREEN

02648 - PRADEGAI

09029 - M.C. TEZZE

08230 - LUNARDI

00540 - MOTO CLUB RECOARO S
02777 - TRE PINI

duemila23
it

FVG
VEN
VEN
FVG
PBzZ
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBz
FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
PBz
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBzZ
VEN

FVG
PTR
VEN
PBZ
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

25/09/2023
26/09/2023
28/09/2023
29/09/2023
01/10/2023
01/10/2023
01/10/2023
02/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023

28/09/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023

21:30
17:26
17:46
12:50
17:06
19:29
23:43
18:39
06:51
10:15
13:04
18:30
20:57
21:04
21:08
22:39
17:16
17:48
18:25
19:04
21:11
21:41
22:16
23:00
08:52
11:56
18:35
18:53

14:05
08:16
11:02
11:49
12:20
14:23
17:46
21:36
22:02
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
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Piloti ISCRITTI N° 192

N°
200 ZONTINI STEFANO
754 CRETI DAVIDE
774 GRIGOLATO THOMAS
17 ZANUTTO DIEGO
29 ROSSI MATTEO
608 CORAZZA IMER
284 ZAMBON MARCO
226 DANELUZZI EMANUELE
658 ERRATH MATTIA
114 VINANTE ANDREA
806 IORI GIACOMO
334 BETTIN LIAM
715 MINERVINI RICCARDO
302 ASTE FRANCESCO
805 GREGGIO ELIA
921 ROMANO GIOVANNI
56 MAROLA DAVIDE
732 PUGLIESE IVAN
710 CECCHIN GIULIO
277 ZANINI ALESSANDRC
990 PRADAL DIEGO
477 CARLAPPI ANDREA

Gruppo 3 85 Senior -Junior
246 ZEN TOMMASO
49  MILANI GIACOMO
12 ANDRIOLLO GIOELE
132 FRUET MARCO
321 MESSNER LUKAS
171 CHERMAZ SOFIA MILLA
16 POLI EDOARDO
121 SENNO BRYAN
85 VAJENTE CRISTIAN

8 GALLINARO GABRIELE
339 CASADO RODRIGLADRIAN
71 BALDESSARI AARON
234 PICHLER LIAM
226 TRICHES EDOARDO
914 GALLINA ROBERTA
609 FULCO ELIA
425 SUKLJAN TEO

Trofeo TRIVENETO Nazionale Motocross
GRUPPI PILOTI ISCRITTI al 05/10 ore 24:00

Moto Club ALBETTONE - Gara del 08-10-2023 ad ALBETTONE
APERTURA ISCRIZIONI 25-09-2023 - CHIUSURA ISCRIZIONI 05-10-2023

MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER
RIDER

SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR

Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 45

FANTIC 250 4T
SUZUKI 450 4T
HUSQVARNA 450 4T
KTM 250 4T

HONDA 450 4T

KTM 250 2T
YAMAHA 125 2T
KTM 250 2T

HONDA 250 4T
HUSQVARNA 250 2T
HUSQVARNA 250 2T
HONDA 250 4T

KTM 250 4T
GASGAS 250 4T
YAMAHA 450 4T
YAMAHA 450 4T
YAMAHA 250 2T
KTM 450 4T

KTM 250 4T
KAWASAKI 250 4T
HUSQVARNA 250 4T
HUSQVARNA 250 4T

YAMAHA 85 2T
GASGAS 85 2T
KTM 85 2T

KTM 85 2T
GASGAS 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
GASGAS 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
KTM 85 2T

KTM 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
KTM 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
KTM 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
KTM 85 2T
HUSQVARNA 85 2T

01220 - STORO

07308 - CANEVA

02791 - PORTO VIRO

02648 - PRADEGAI

07636 - FERLU RACING A.S.D.
08929 - POLCENIGO

01234 - BROGLIANO

03341 - SABBIADORO

01425 - GAERNE

09029 - M.C. TEZZE

01906 - TENNO

03341 - SABBIADORO

01630 - CARSO

07626 - MANZANO

09988 - TLB MX TEAM A.S.D.
07636 - FERLU RACING A.S.D.
07382 - BIG RIVER CASTELMASS/
02444 - B.B.1 BIBIONE

01234 - BROGLIANO

00351 - SCHIO

02777 - TRE PINI

07579 - MOTORARI

01134 - ARDOSA

10015 - DIRTBIKE RACING TEAM |
00559 - ARCO

00559 - ARCO

00463 - MOTO AUTO CLUB BRIXE
02408 - ALBATROS

01134 - ARDOSA

03418 - EL CIODO

09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIC
08741 - GRANCROSS

01134 - ARDOSA

00559 - ARCO

03409 - BERBENNO

08738 - WALLABY TEX

01425 - GAERNE

00559 - ARCO

00469 - PINO MEDEOT

duemila23
it

PTR
FVG
VEN
VEN
PBZ
FVG
VEN
FVG
VEN
VEN
PTR
FVG
FVG
FVG
VEN
PBZ
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
PTR
PTR
PBzZ
FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PTR
LOM
VEN
VEN
PTR
FVG

02/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023

28/09/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023

23:10
00:09
07:19
10:06
13:35
13:49
21:41
21:45
22:57
23:59
08:26
11:27
17:50
18:03
21:18
22:19
22:28
23:16
13:29
20:29
21:57
21:59

18:31
08:08
12:38
20:27
21:04
21:55
23:06
07:50
12:44
20:45
08:22
11:52
13:10
15:54
18:35
20:23

21:40
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Piloti ISCRITTI N° 192

Trofeo TRIVENETO Nazionale Motocross
GRUPPI PILOTI ISCRITTI al 05/10 ore 24:00

Moto Club ALBETTONE - Gara del 08-10-2023 ad ALBETTONE
APERTURA ISCRIZIONI 25-09-2023 - CHIUSURA ISCRIZIONI 05-10-2023

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR

CADETTI
DEBUTTANTI
CADETTI
CADETTI
CADETTI
DEBUTTANTI
CADETTI
CADETTI
DEBUTTANTI
DEBUTTANTI
DEBUTTANTI
CADETTI

VETERAN
VETERAN
MASTER
SUPERVETERAN
MASTER
MASTER
MASTER
VETERAN
VETERAN
SUPERVETERAN
MASTER
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN

921 PALIAGA NORICK

110 MATTIOLO SAMUELE

969 BAGGIO TOMMY

218 BOSCOSCURO ANTONIO

259 MASTROPIETRO MATTIA

77 GUARNATI SIMONE

18 GUARDIA ALESSANDRC

32 MANAZZONI RYAN

14  PICCOLI MICHELE

43 FRAPPA RAFFAELE
Gruppo 4 65 Cadetti - Debuttanti

38 VENTURATO ALDO

15 DELLADDIO AIACE

101 GIACOBBE NICO

343 CELSAN ALESSANDRC

6 CARLESSO CAMILLO

746 DAL SANTO ALESSANDRC

333 GREGGIO FEDERICO

94 BRESSANIN LORENZO

888 PIETRIBIASI LORENZO

918 FIOCCO CREMONEMATTIA

47 ANDRIOLO ARON WLADIN

19 PASQUALE GIULIO
Gruppo 5 OPEN Master - Superveteran - Veteran

54 MELCHIORI MATTEO

253 GRAZIOLA EMMANUEL

202 BENVEGNU* MARINO

395 LAZZER FULVIO

500 RIGOTTI DIEGO

478 REZIERE DOMENICO

380 CANETTI EMANUELE

82 FRANZzOI MARIO

47 COMIN MANUELE

74 FLAMINIO RUDI

666 SIGNORIN MASSIMO

201 COLLODEL MASSIMILIAN(

70 FERRO ENRICO

809 MENEGUZzZO FEDERICO

OPEN

VETERAN

Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 45

GASGAS 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
GASGAS 85 2T
YAMAHA 85 2T
KTM 85 2T
YAMAHA 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T

HUSQVARNA 85 2T

KTM 65 2T
YAMAHA 65 2T
KTM 65 2T
KTM 65 2T
YAMAHA 65 2T

HUSQVARNA 65 2T

GASGAS 65 2T
GASGAS 65 2T
GASGAS 65 2T
KTM 65 2T

GASGAS 65 2T
GASGAS 65 2T

YAMAHA 450 4T
KAWASAKI 250 4T
HONDA 450 4T
KTM 350 4T

KTM 250 2T
HONDA 450 4T
KAWASAKI 450 4T
YAMAHA 450 4T
KAWASAKI 450 4T
T™M 250 2T

HUSQVARNA 450 4T

KAWASAKI 250 4T
KTM 350 4T
KAWASAKI 450 4T

00469 - PINO MEDEOT

02705 - BISSO GALETO

01134 - ARDOSA

10015 - DIRTBIKE RACING TEAM |
07579 - MOTORARI

00559 - ARCO

00559 - ARCO

07626 - MANZANO

00540 - MOTO CLUB RECOARO S
08204 - RISORGIVE

03418 - EL CIODO

01219 - ALA

03418 - EL CIODO

00540 - MOTO CLUB RECOARO S
02408 - ALBATROS

09851 - ASIAGO 7C ASD

10015 - DIRTBIKE RACING TEAM |
01950 - MONSELICE

09851 - ASIAGO 7C ASD

08738 - WALLABY TEX

09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIC
01134 - ARDOSA

02777 - TRE PINI

03120 - VOLANO

00469 - PINO MEDEOT

01635 - PEDEMONTANO

00469 - PINO MEDEOT

07383 - MOTO CLUB PAOLO PASC
02777 - TRE PINI

10010 - MOTO CLUB RONCONE A
01234 - BROGLIANO

01234 - BROGLIANO

01234 - BROGLIANO

03814 - COLLALTO

09905 - THE RIDERS FACTORY S¢
03418 - EL CIODO

duemila23
it

FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
PTR
PTR
FVG
VEN
FVG

VEN
PTR
VEN
VEN
FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
PTR
FVG
FVG
FVG
VEN
VEN
PTR
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

04/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023

27/09/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
05/10/2023
05/10/2023

25/09/2023
26/09/2023
27/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
30/09/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023

22:03
09:33
12:32
14:39
15:46
18:54
19:46
20:03
21:52
22:27

11:26
08:13
10:29
10:34
17:42
21:11
09:50
11:45
16:56
17:58
09:09
13:54

13:18
13:56
12:57
13:15
13:53
17:52
09:49
10:46
11:05
11:07
11:08
17:29
17:33
19:06
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Piloti ISCRITTI N° 192

Trofeo TRIVENETO Nazionale Motocross
GRUPPI PILOTI ISCRITTI al 05/10 ore 24:00

Moto Club ALBETTONE - Gara del 08-10-2023 ad ALBETTONE
APERTURA ISCRIZIONI 25-09-2023 - CHIUSURA ISCRIZIONI 05-10-2023

55 LANTSCHNER NORBERT OPEN MASTER

938 BELLERI MARCO OPEN SUPERVETERAN

939 REDUCE ANDREA OPEN SUPERVETERAN

824 BRAZZIT ALESSANDRC OPEN VETERAN

405 BATTISTELLA CLAUDIO OPEN SUPERVETERAN

517 REGINATO RENATO OPEN MASTER

199 PEDRIALI MARCO OPEN SUPERVETERAN

161 PESSOT PIERFRANCES OPEN MASTER

610 TURITTO ROBERTO OPEN MASTER

64 DALAN REMO OPEN VETERAN

77 MONTIOLI MASSIMILIANC OPEN VETERAN

432 MESSINA ANDREA OPEN VETERAN

672 MARZOTTO FRANCESCO OPEN MASTER

166 GAMBA MAURO OPEN MASTER

759 VAROTTO DAVIDE OPEN SUPERVETERAN

160 MIAZZ| uGo OPEN MASTER

639 GRIGOLATO IGOR OPEN VETERAN
Gruppo 6 MX1-MX2 Challenge + FEMMINILE

137 BERNARDOTTO MATTIA MX2 CHALLENGE

995 NUSSIO FRANCISCO MX1 CHALLENGE

389 CANETTI ANDREA ‘EMMINILIUNICA

578 MASIER MICHELE MX2 CHALLENGE

185 BARP CHRISTIAN MX2 CHALLENGE

766 ZANELLA FRANCESCO MX2 CHALLENGE

996 VALERIO NICOLA MX2 CHALLENGE

321 FANTIN MARCO MX2 CHALLENGE

427 MARCHETTO GAIA ‘EMMINILIUNICA

490 BATTOCCHIO STEFANO MX1 CHALLENGE

335 DALLA PRIA GIULIA ‘EMMINILIUNICA

973 LEOGRANDE DANIELE MX2 CHALLENGE

895 TODESCO DAVIDE MX1 CHALLENGE

867 CALORE SILVIA ‘EMMINILIUNICA

196 ZILIO ALEX MX1 CHALLENGE

163 BONOMI ELIA MX2 CHALLENGE

945 GOBBO MIRCO MX2 CHALLENGE

205 SOPRANA MATTIA MX1 CHALLENGE

450 LISOTTO LEONARDO MX2 CHALLENGE

951 ZANOLO RICCARDO MX1 CHALLENGE

248 PAGOTTO CRISTIAN MX2 CHALLENGE

443 DAL MAS MASSIMILIANC  MX2  CHALLENGE

Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 45

HONDA 250 4T

TM 450 4T

GASGAS 250 4T
HONDA 250 4T
HONDA 250 4T
HONDA 250 4T
HONDA 125 2T

KTM 250 4T
KAWASAKI 450 4T
HUSQVARNA 450 4T
HONDA 450 4T
YAMAHA 450 4T
KTM 450 4T
HUSQVARNA 450 4T
YAMAHA 450 4T
HONDA 450 4T
HUSQVARNA 450 4T

HONDA 250 4T
HONDA 450 4T
KAWASAKI 250 4T
KTM 250 4T
HUSQVARNA 250 2T
KAWASAKI 250 4T
HUSQVARNA 250 2T
HONDA 250 4T

KTM 125 2T

HONDA 450 4T
HUSQVARNA 250 4T
YAMAHA 250 4T
HONDA 450 4T

KTM 125 2T

HONDA 450 4T
FANTIC 125 2T
KAWASAKI 250 4T
KAWASAKI 450 4T
HONDA 250 4T
HONDA 450 4T
HONDA 250 4T

KTM 250 2T

04816 - EVERGREEN

10010 - MOTO CLUB RONCONE A
01425 - GAERNE

02408 - ALBATROS

01152 - ROMANS

01425 - GAERNE

04467 - MOUSE

01425 - GAERNE

07542 - ANEIP OLOS

08609 - MC ALBETTONE SSD
04508 - MOTOCROSS BOVOLONE
08609 - MC ALBETTONE SSD
03206 - IL GRIFO

02705 - BISSO GALETO

07636 - FERLU RACING A.S.D.
02416 - DEL MONTAGNANESE SS
02791 - PORTO VIRO

01234 - BROGLIANO

09977 - LAS VEGAS PARK ASD
02777 - TRE PINI

02777 - TRE PINI

09321 - BL RACING ASD

09321 - BL RACING ASD

00540 - MOTO CLUB RECOARO S
09988 - TLB MX TEAM A.S.D.
00540 - MOTO CLUB RECOARO S
08230 - LUNARDI

08609 - MC ALBETTONE SSD
02408 - ALBATROS

08230 - LUNARDI

09029 - M.C. TEZZE

01425 - GAERNE

02705 - BISSO GALETO

03418 - EL CIODO

09753 - DIRT STYLE VERONA ASL
02408 - ALBATROS

08609 - MC ALBETTONE SSD
02648 - PRADEGAI

09329 - ARSIE®

duemila23
it

PBZ
PTR
VEN
FVG
FVG
VEN
VEN
VEN
FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
VEN
VEN

VEN
FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FVG
VEN
VEN
VEN

02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
05/10/2023
05/10/2023

25/09/2023
27/09/2023
30/09/2023
01/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023

20:31
21:18
21:58
10:56
13:00
13:07
19:55
21:22
01:47
05:57
16:53
17:11
18:58
19:46
21:23
07:23
11:15

20:18
19:43
09:46
19:41
10:27
13:22
21:29
21:59
22:20
22:29
22:57
10:08
10:22
11:03
13:15
14:31
18:49
19:37
19:37
22:23
23:07

23:27
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30
31
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33
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Gruppo 7

442
516
33
663
6
240
611
474
413
676
795
977
444
88
270
108
558
609
457
371
932
228
890
629
621
552
304
440

TESSAROTTO
DA RE
VANZETTO
ZANDERIGO
LOZAR
STELLA

RIVA
RIVABEN
BENEDETTI
SBALCHIERO
D‘ARSIE®

GONzO
ROSS

NORIS
FILIPPINI
MONTAGNA
TAMAI
GIACOMOLLI
PASQUALATO
VAJENTE
GARZARO
BONATO
FINCO
ROSIN
BISORI
APOLLONI
DE BELLIS
ZONTA
MARCHINI
VAROTTO
GATTO
MURGUT
CONTE
ROSSI
MICHIELETTO
COMINATO
VRH
FERRARI
ALBASINI

Piloti ISCRITTI N° 192

FEDERICO
GIACOMO
FRANCESCO
SOFIA
IZTOK
ANDREA
SIMONE
FAUSTO
CHRISTIAN
SIMONE
NICO

125 Senior - Junior

ENEA
FRANCESCO
ANDREA
MATTIA
MATTIA
TOMMASO MA
DIEGO
SIMONE
ERIC

DEVID
GIOELE
GIACOMO
FILIPPO
GREGORIO
MATTEO
EMANUELE
PABLO
RICCARDO
DOMINIK
MASSIMO
TOMMASO
MICHAEL
GABRIELE
MATTIA
FABIO
MIHA
FEDERICO
THOMAS

Trofeo TRIVENETO Nazionale Motocross
GRUPPI PILOTI ISCRITTI al 05/10 ore 24:00

Moto Club ALBETTONE - Gara del 08-10-2023 ad ALBETTONE
APERTURA ISCRIZIONI 25-09-2023 - CHIUSURA ISCRIZIONI 05-10-2023

MX2 CHALLENGE
MX2 CHALLENGE
MX1 CHALLENGE
‘EMMINILIUNICA
MX1 CHALLENGE
MX1 CHALLENGE
MX2 CHALLENGE
MX1 CHALLENGE
MX2 CHALLENGE
MX2 CHALLENGE
MX2 CHALLENGE
125 SENIOR
125 SENIOR
125 JUNIOR
125 JUNIOR
125 SENIOR
125 JUNIOR
125 JUNIOR
125 JUNIOR
125 JUNIOR
125 JUNIOR
125 SENIOR
125 JUNIOR
125 JUNIOR
125 JUNIOR
125 SENIOR
125 SENIOR
125 JUNIOR
125 JUNIOR
125 JUNIOR
125 JUNIOR
125 SENIOR
125 JUNIOR
125 JUNIOR
125 JUNIOR
125 SENIOR
125 JUNIOR
125 SENIOR
125 JUNIOR

Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 45

KAWASAKI 250 4T

HONDA 250 4T
HONDA 450 4T
KTM 250 4T

SUZUKI 450 4T
HONDA 450 4T
HONDA 250 4T

03418 - EL CIODO

09905 - THE RIDERS FACTORY S¢
01910 - SPEEDY

01219 - ALA

00469 - PINO MEDEOT

09686 - NO FEARS TEAM ASD
07915 - GAIARINE

HUSQVARNA 350 4T 02648 - PRADEGAI

KTM 125 2T

KAWASAKI 250 4T

HONDA 250 4T

KTM 125 2T
T™M 125 2T

10026 - CROSS FIGHTERS VR - R,
00351 - SCHIO
09329 - ARSIE’

09686 - NO FEARS TEAM ASD
01152 - ROMANS

FANTIC MOTOR 125 201220 - STORO

YAMAHA 125 2T
KTM 125 2T
GASGAS 125 2T
YAMAHA 125 2T
KTM 125 2T
GASGAS 125 2T
FANTIC 125 2T
KTM 125 2T
GASGAS 125 2T
GASGAS 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T
YAMAHA 125 2T
FANTIC 125 2T
GASGAS 125 2T
YAMAHA 125 2T
YAMAHA 125 2T
KTM 125 2T
KTM 125 2T

04878 - PASINI RACING

09686 - NO FEARS TEAM ASD
09905 - THE RIDERS FACTORY St
01220 - STORO

08574 - TEAM CROSS MARIGO
09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIC
03418 - EL CIODO

10026 - CROSS FIGHTERS VR - R
10015 - DIRTBIKE RACING TEAM |
03418 - EL CIODO

09029 - M.C. TEZZE

01425 - GAERNE

00559 - ARCO

01134 - ARDOSA

00454 - MOTO CLUB MANTOVANC
07636 - FERLU RACING A.S.D.
01134 - ARDOSA

00469 - PINO MEDEOT

01425 - GAERNE

00426 - LUMEZZANE

07579 - MOTORARI

03418 - EL CIODO

HUSQVARNA 125 2T 00469 - PINO MEDEOT

GASGAS 125 2T
KTM 125 2T

01219 - ALA
04843 - RALLO

duemila23
it

VEN
VEN
VEN
PTR
FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
FVG
PTR
LOM
VEN
VEN
PTR
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PTR
VEN
LOM
PBz
VEN
FVG
VEN
LOM
VEN
VEN
FVG
PTR
PTR

04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023

28/09/2023
29/09/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
02/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023

07:19
11:15
13:51
13:52
21:40
23:.01
10:08
13:02
13:47
17:17
18:00

21:00
11:33
09:58
19:55
21:06
22:02
23:23
12:10
12:44
14:26
19:34
21:04
07:12
12:17
13:04
13:47
19:00
19:58
21:18
21:30
21:40
10:11
14:38
16:47
18:32
19:06
19:15

20:51
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Trofeo TRIVENETO Nazionale Motocross duemila23

GRUPPI PILOTI ISCRITTI al 05/10 ore 24:00 B
Moto Club ALBETTONE - Gara del 08-10-2023 ad ALBETTONE
Gruppi previsti = 7 Per ogni Gruppo Max 45 APERTURA ISCRIZIONI 25-09-2023 - CHIUSURA ISCRIZIONI 05-10-2023
29 784 TOCCHIO MICHAEL 125 JUNIOR KTM 125 2T 02791 - PORTO VIRO VEN 05/10/2023  21:12
30 745 GAZZEA CHRISTIAN 125 JUNIOR KTM 125 2T 01425 - GAERNE VEN 05/10/2023  23:52
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